Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / T-téčka BSP šroubení
ADAPTÉR T-OFF-SET GAS-SV 60° - Palcové BSP závity
Kód produktu: 61149
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny, paliva
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Připoj. závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TMG02FGG02B
G 1/8"
G 1/8"
AG1/8"/SV60°
14/15
350 bar
ks
159,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TMG04FGG04B
G 1/4"
G 1/4"
AG1/4"/SV60°
14/19
300 bar
ks
154,00 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
TMG06FGG06B
G 3/8"
G 3/8"
AG3/8"/SV60°
19/22
280 bar
ks
172,80 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   3,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
TMG08FGG08B
G 1/2"
G 1/2"
AG1/2"/SV60°
22/27
200 bar
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
TMG12FGG12B
G 3/4"
G 3/4"
AG3/4/SV60°
27/32
200 bar
ks
374,40 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
TMG16FGG16B
G 1"
G 1"
AG 1"/SV60°
33/41
120 bar
ks
576,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0